
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 июня 2020 года   № 3-1 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон) 

Территориальная избирательная комиссия № 61  

р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, соответствующие участковые избирательные комиссии. 

3. Обратиться в Территориальную избирательную комиссию № 23, 

привлекаемую к подготовке и проведению общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в целях 

размещения настоящего решения на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 61 Гайдеека М.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     М.М. Гайдеек 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     Д.Р. Зарипова

  



 

 

 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 61 

от 25 июня 2020 года № 3-1 

 

Список освобождаемых от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса 

 

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

 
№ 

п/п 
ФИО Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 
№ ИУ 

1 Мальгина Леонтина 

Ивановна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии "Народная 

партия "За женщин России" 

2085 

2 Азанкова Людмила 

Михайловна 
Фрунзенское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

2087 

3 Заболкин Ярослав 

Борисович 
Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зелёные" 

2087 

4 Николаева Натэлла 
Рюриковна 

Фрунзенское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского регионального отделения 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

2089 

5 Ярмомедов Викентий 

Вадимович 
Собрание избирателей по месту жительства 2089 

6 Димитров Валентин 

Димитров 
Собрание избирателей по месту жительства 2092 

7 Карпович Михаил 

Александрович 
Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зелёные" 

2092 

8 Редькин Александр 

Юрьевич 
Региональное отделение Политической партии 

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге 

2093 

9 Беликова Наталья 

Анатольевна 
Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии "Народная 

партия "За женщин России" 

2094 

10 Колосова Анастасия 

Владимировна 
Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2094 

11 Мараева Виктория 

Алексеевна 
Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зелёные" 

2097 

12 Гончарук Влада 

Анатольевна 
Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2100 

13 Климин Алексей Иванович Собрание избирателей по месту работы 2100 

14 Парийская Ольга Андреевна Собрание избирателей по месту жительства 2100 

 


